

Työlänojan kenttä, yleisen alueen suunnitelman hyväksyminen

Tekninen lautakunta 28.08.2024 § 119
112/08.00.00/2024

Valmistelija: Suunnitteluinsinööri Jani Heikura

Seloste ja perustelut: Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Ylöjärven Metsäkylän kaupunginosaan sijoittuva Työlänojan kentän yleisen alueen suunnitelma.

Suunnittelualueeseen sisältyy mm. uuden jalkapallokentän, joustoalueen, koripallokentän, kuntoilun alueen, pelialueen sekä pumptrack- ja parkour-radan rakentaminen. Lisäksi kohteeseen on suunniteltu picnic/leikki-alue sekä tarvittavat kulkuyhteydet alueen kohteisiin. Kulkuväylät on suunniteltu kivituhka- sekä kiveyspintaisina. Koripallokentän, pumptrack- sekä parkour-radan alue on suunniteltu asfalttipäällysteiseksi. Jalkapallokentän materiaalina tekonurmi ja pelialueen materiaalina käytetään hiekkatekonurmi puurouhetta sekä kivituhkaa. Suunnittelun pinta-ala on n. 11 800 m².

Hankkeen kustannusarvio on 834 268 €, alv 0 %.

Suunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 5. - 19.6.2024.
Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty 2 kpl muistutusta.

Muistutus 1:

Muistutuksessa on toivottu lisää puistoja sekä ulkotilaa nuorisolle vapaa-ajan viettoa varten. Lisäksi muistutuksessa on esitetty toiveena erillistä pickleball -kentän rakentamista tai pickleball -peliin soveltuvaa pinnoitusta tehtäväksi kentän nro 3 kohdalle.

Vastine muistutukseen 1:

Työlänojan leikki- ja liikuntapuisto on suunniteltu tarjoamaan monipuolisia harrastusmahdollisuuksia ja toimintoja vapaa-ajan viettoon myös nuorille.

Suunnitelman kenttä nro 3 on kenttä, jossa voidaan vaihdella erilaisia teemoja, koska kenttä on jo lähtökohtaisesti suunniteltu monitoimikentäksi. Kyseinen kenttä on alue, jossa voidaan ottaa huomioon myös pickleball -harrastaminen.

Muistutus 2:

Muistutus koskee suunnittelun ulkopuolella olevia kulkuyhteyksiä ja liikennöintiä tulevalle Työlänojan kentälle. Muistutus koski mm. Räyskätien kasvanutta läpiajoliikennettä sekä Heinitien sopimattomuutta nykyisille liikennemäärille sekä sisälsi huolen liikennemäärien kasvusta Metsäkylän alueella monitoimikentän valmistumisen myötä. Muistutuksessa on toivottu toimenpiteitä Räyskätien läpimenoliikenteen rajoittamiseksi/ rauhoittamiseksi. Lisäksi muistutuksessa todetaan, että nykytilanteessa leveälle kokoojakaadulle suunniteltu liikenne ohjautuu läpiajon sallimisen seurauksena pihakaduille sekä kapeille tonttikaduille.

Muistutuksessa on myös toivottu hidasteita pihakaduille sekä tonttikaduille tilannenopeuksien alentamista varten. Muistutuksessa on lopuksi esitetty toive kaavam muutoksen toteuttamisesta, millä estettäisiin läpikulkuliikenne Työlänajan alueelle Räyskätien, Heinitien sekä Työläntien kautta.

Vastine muistutukseen:

Muistutuksessa esitetyt muistutukset liittyvät suunnittelualueen ulkopuolella oleviin katuyhteyksiin ja niiden ominaisuuksiin. Suunnittelualueen ulkopuolella olevat liikenne yhteydet sekä niihin liittyvät liikenneturvallisuusasiat käsitellään omana kokonaisuutena eri asian yhteydessä. Heinitien, Räyskätien ja Työläntien liikennemääriä on seurattu useampana vuotena. Kentän valmistumisen vaikutusta ajoneuvojen liikennemääriin Työläntien, Räyskätien ja Heinitien alueella seurataan myös tulevaisuudessa.

Toimivalta: Hallintosäntö § 118

Lisätietoja päätöksestä: Työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpää, p. 0500 719 399,
jyrki.tanhuanpaa@ylojarvi.fi,
Suunnitteluinsinööri Jani Heikura, p. 050 384 8382, jani.heikura@ylojarvi.fi

Liite: Maarakennussuunnitelma
Suunnitelma toimintojen sijoittamisesta
Kustannusarvio

Oheismateriaalit: -muistutus 1
-muistutus 2

Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihara

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää

1. hyväksyä muistutuksiin annetut vastaukset,
2. hyväksyä Työlänajan leikki- ja liikunta-alueen suunnitelman sekä
3. merkitä tiedoksi kustannusarvion.

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Jäsen Auvo Itäpää palasi kokoukseen klo 18.48 pykälän käsittelyn aikana.